平成 26 年４月 25 日

各 位

  会 社 名   株 式 会 社

  代表者名  代 表 取 締 役 社 長 林  義 裕

  （ コ ー ド 番 号 ９ ７ ４ ２  東 証 第 １ 部 ）

  問合せ先  総務本部 社長室長 小林 明広

  電話番号  ０ ３ － ６ ２ ６ １ － ３ ４ ０ ０

創立 50 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり創立 50 周年記念配当を実

施させていただくことを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当（中間配当）の内容

創業 50 周年記念配当を含めた平成 27 年 3 月期の配当につきましては、本日開示の「平成 26

年 3 月期決算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

 年間配当金

 第 2 四半期末 期末 年間

平成 27 年 3月期

（予想）

13 円

(普通配当 8 円)

（記念配当 5 円）

8 円

（普通配当 8円）

21 円

（普通配当 16 円）

（記念配当 5 円）

（ご参考）

平成 26 年 3月期

    8 円

8 円

16 円

(注)中間配当及び記念配当の額及び支払開始日は、第 2四半期決算に関する取締役会（平成 26

年 10 月予定）にて決議する予定であります。

２．理由

当社は、本年 7月 28 日をもちまして創立 50 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げ、当第 2四半期

におきまして 1株当たり５円の記念配当を実施させていただくものです。

以  上